
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

88 

20 

18 

11 

19 

47 

73 

Name 

RODRIGO BORTOLATTO 

FELIPE SILVEIRA 

SAMIR MATTANA 

DANIEL LEITES 

ALLAN LIMA 

FILIPE HARTH 

PAULO CUNHA 

Class 

GP400 

GP400 

GP300 PRO 

GP400 

COPA HONDA 

COPA HONDA 

COPA HONDA 

Best Tm 

1:16.851 

1:17.826 

1:18.857 

1:18.913 

1:22.079 

1:24.955 

1:26.058 

In Lap 

4 

2 

4 

4 

3 

4 

7 

Diff 

0.975 

2.006 

2.062 

5.228 

8.104 

9.207 

Gap 

0.975 

1.031 

0.056 

3.166 

2.876 

1.103 

Laps 

8 

3 

6 

6 

6 

7 

7 

Last Tm 

1:17.531 

1:18.534 

1:19.183 

1:19.549 

1:22.530 

1:25.576 

1:26.058 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/12/2021 08:29:51 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 

GP300/400/HONDA 

Treino 1 GP300/400/HONDA 

Practice started at 8:15:36 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

12/12/2021 08:15 


